
Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

Ano 8   -   Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013   -   Nº 464        Distribuição Gratuita



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

22222

Jornal Oficial do Município de

Órgão da Administração Pública Municipal

Produzido por:  Assessoria de Imprensa de Cordeirópolis
Jornalist a Responsável: Henry Villela MTB 32.825
Diagramação:  Sócrates Bolorino
Impressão:  Jornal Cidade de Rio Claro
Composição:  Poder Executivo, Legislativo e Judiciário; Autarquias Municipais;
Entidades Assistênciais

O jornal oficial do município é órgão de divulgação oficial da administração municipal instituído pela
Lei 2274 de 11 de agosto de 2005, com suas posteriores alterações.

Cordeirópolis

Paço Municipal Antonio Thirion - Praça Francisco Orlando Stocco, nº35 - Centro - Cordeirópolis/SP
CEP: 13.490-000 - Tel.: (19) 3556-9900 - www.cordeiropolis.sp.gov .br

EXPEDIENTE

Tiragem - 1000 exemplares Custo desta edição - R$ 1020,00

jornal.oficial@cordeiropolis.sp.gov.br

ATOS OFICIAIS  DO PODER

Executivo



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

3



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

4



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

5



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

66666



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

7



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

EXTRAEXTRAEXTRAEXTRAEXTRATTTTTO DE CONTRAO DE CONTRAO DE CONTRAO DE CONTRAO DE CONTRATTTTTOSOSOSOSOS
De ordem do Exmo.sr. Prefeito Municipal faz-se público, para conhecimento dos interessados, que a
Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo, celebrou contrato, nos moldes do que abaixo
se resume:

Termo de Prorr ogação de Prazo nº. 42/2012
Data: 29/10/2012
Licitação: Convite nº. 67/2009
Contratada: Liberty Seguros S/A
Objeto: contratação de empresa especializada para cobertura de seguro de acidentes pessoais em grupo
para aproximadamente 973 (novecentos e setenta e três) servidores públicos da Prefeitura Municipal de
Cordeirópolis.
Prazo: 25/11/2013
Processo Administrativo nº. 2872/2012

Termo de Prorr ogação de Prazo nº. 51/2012
Data: 10/12/2012
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locadores: Elisabete Ozelo de Lucca e Outros
Objeto: locação de imóvel localizado na Avenida Presidente Vargas nº. 591 – Vila Nova Brasilia na cidade
de Cordeirópolis, Estado de São Paulo.
Prazo: 05/09/2013
Processo Administrativo nº. 3339/2012

Termo de Prorr ogação de Prazo nº. 56/2012
Data: 10/12/2012
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locadora: Fátima Maria Martins Nardini
Anuente: Therezinha de Jesus Boni Martins
Objeto: locação de imóvel localizado na Rua Adolpho Martins nº. 55 – Vila Lídia na cidade de Cordeirópolis,
Estado de São Paulo.
Prazo: 31/12/2013
Processo Administrativo nº. 3123/2012

Termo de Prorr ogação de Prazo nº. 05/2013

Data: 14/01/2013
Licitação: Convite nº. 01/2012
Contratada: Eroserv Comércio e Assistência Técnica em Máquinas e Equipamentos Elétricos e Mecânicos
Ltda Me
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em
equipamentos odontológicos da Secretaria Municipal de Saúde
Prazo: 13/02/2014
Processo Administrativo nº. 3113/2012

Termo de Prorr ogação de Prazo nº. 09/2013
Data: 18/02/2013
Licitação: Convite nº. 14/2012
Contratada: O C Z Locação de Veículos Ltda Me
Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de transporte de comitivas esportivas para
participação em competições representando o município de Cordeirópolis.
Prazo: 06/03/2014
Processo Administrativo nº. 467/2013

Termo de Prorr ogação de Prazo nº. 10/2013
Data: 18/02/2013
Licitação: Pregão Presencial nº. 32/2010
Contratada: M.M. Tecnologia Ambiental Ltda EPP
Objeto: prestação de serviços de conservação urbana
Prazo: 01/03/2014
Processo Administrativo nº. 143/2013

Contrato: 02/2013
Data: 02/01/2013
Valor: R$ 27.600,00
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locadora: Vilma Peramezza
Objeto: locação de imóvel localizado na Rua Visconde do Rio Branco nº. 217 – Centro na cidade de
Cordeirópolis, Estado de São Paulo.
Prazo: 31/12/2013
Processo Administrativo: 3389/2012

Contrato: 05/2013
Data: 02/01/2013
Valor: R$ 7.140,00
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locadora: Tânia Maria Schmidt Freitas
Objeto: locação de imóvel localizado na Rua Toledo Barros, nº. 40 - Centro na cidade de Cordeirópolis,
Estado de São Paulo.
Prazo: 31/12/2013
Processo Administrativo: 3333/2012

Contrato: 07/2013
Data: 02/01/2013
Valor: R$ 24.000,00
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locador: Antonio Bertozzo Filho
Objeto: locação de imóvel localizado na Rua Francisco Minatel nº. 129 – Jd Jafet na cidade de Cordeirópolis,
Estado de São Paulo.
Prazo: 31/12/2013
Processo Administrativo: 3337/2012

Contrato: 08/2013
Data: 02/01/2013
Valor: R$ 66.000,00
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locadoras: Lizbeth de Almeida Batista e Kristina de Almeida Batista
Objeto: locação de imóvel localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 350 - Centro na cidade de Cordeirópolis,
Estado de São Paulo.
Prazo: 31/12/2013
Processo Administrativo: 3334/2012

Contrato: 09/2013
Data: 02/01/2013
Valor: R$ 35.400,00
Licitação: dispensada, nos termos do inciso X, art. 24, da Lei Federal 8.666/93
Locadoras: Lizbeth de Almeida Batista e Kristina de Almeida Batista
Objeto: locação de imóvel localizado na Rua Sete de Setembro, nº. 376 - Centro na cidade de Cordeirópolis,
Estado de São Paulo.
Prazo: 31/12/2013
Processo Administrativo: 3335/2012

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Suprimentos

Divisão de Licitações - Contratos

88888



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

Comissão Processante DisciplinarComissão Processante DisciplinarComissão Processante DisciplinarComissão Processante DisciplinarComissão Processante Disciplinar

Processo Administrativo Disciplinar n. 158/12.....Considerando todo o exposto no presente feito, análise
das provas testemunhais e documentais, DECIDO  aplicar ao processado J. A. J.A. a pena de SUSPENSÃO
DE 05(CINCO) DIAS. Publicação resumida. Relatório da Comissão Processante fls.57/62.
Decisão fls.64.

Amarildo Antônio Zor zo
Prefeito do Município de Cordeirópolis

Comissão Processante DisciplinarComissão Processante DisciplinarComissão Processante DisciplinarComissão Processante DisciplinarComissão Processante Disciplinar

Processo Administrativo Disciplinar n. 2694/11.....Considerando todo o exposto no presente feito,
análise das provas testemunhais e documentais, DECIDO  aplicar ao processado J. A. J.A. a pena de
SUSPENSÃO DE 05(CINCO) DIAS. Publicação resumida. Relatório da Comissão Processante fls.138/
144. Decisão fls.146/147.

Amarildo Antônio Zor zo
Prefeito do Município de Cordeirópolis

Edital de Convocação - Edital 01/2012Edital de Convocação - Edital 01/2012Edital de Convocação - Edital 01/2012Edital de Convocação - Edital 01/2012Edital de Convocação - Edital 01/2012
Dispõe sobre convocação da candidata habilitada e classificada no concurso público conforme dispõe o
edital de nº 01/2012, conforme especifica:

Amarildo Antonio Zor zo, prefeito do município de Cordeirópolis, estado de São Paulo, usando das
atribuições legais:

R e s o l v e :

I - Pelo presente, fica convocada, conforme discriminado abaixo, para comparecer, no período de 21/02/
2013 a 25/02/2013, a partir das 9h, na Seção do Pessoal da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, sito à
Praça Francisco Orlando Stocco nº 35, a candidata habilitada e classificada no concurso público edital 01/
2012, para manifestar anuência sobre a admissão e demais providências cabíveis.

Educador Físico

Nome Classificação
Roberta Pasciencia Pitta                                                                                       5º lugar

II –  Se a candidata se achar impossibilitada de comparecer, poderá fazer-se representar por seu procurador
devidamente credenciado.
III -  O não comparecimento da candidata convocada implicará na perda dos direitos decorrentes da
habilitação no concurso público em apreço, para efeito de ingresso.
IV -  Independentemente de publicação em jornal, a presente convocação está sendo feita diretamente a
interessada.

Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, 21 de Fevereiro de 2013.

 Amarildo Antonio Zor zo
 Prefeito Municipal de Cordeirópolis

Publicado no Paço Municipal de Cordeirópolis, 21 de Fevereiro de 2013.

José Aparecido Benedito
Coordenador Administrativo-Chefe

Departamento de Administração

TTTTTERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  N.º 004/2013ERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  N.º 004/2013ERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  N.º 004/2013ERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  N.º 004/2013ERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL  N.º 004/2013

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de apoio de segurança do carnaval

de 2013.

Amarildo Antonio Zor zo, usando das atribuições inerentes à qualidade de Prefeito Municipal, nos

moldes do que estabelece o inciso VI, do artigo 43, combinado com o inciso VII, do artigo 38, da Lei

Federal N.º: 8.666/93 e alterações, HOMOLOGA  a decisão do pregoeiro João Paulo Fassis, nomeado

pela Portaria N.º: 8789/2013, que adjudicou quanto ao Pregão Presencial n.º 004/2013 classificando

como vencedora a empresa: Alternativa Segurança Patrimonial Ltda, com valor global de R$33.300,00

(trinta e três mil e trezentos reais), com condições de pagamento no prazo de 10(dez) dias corridos,

contados da expedição do Atestado de Recebimento, à vista de nota(s) fiscal(is)/fatura(s) apresentada(s).

Dessa forma, fica ADJUDICADO  o objeto desta licitação a empresa Alternativa Segurança Patrimonial

Ltda.

Cordeirópolis, 06 de fevereiro de 2013.

Amarildo Antonio Zor zo
Prefeito Municipal

9



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

AAAAATTTTTO DECISÓRIO – 22/13O DECISÓRIO – 22/13O DECISÓRIO – 22/13O DECISÓRIO – 22/13O DECISÓRIO – 22/13

LOURDES AP. BOTEON PIO, Secretária Municipal de Educação, decide pela legalidade da Acumulação
de Cargos do(a) Professor(a):

NOME – Adriana Shimura Yamashita RG- 30.284.281-0
CARGO – Professor(a) PEB II
LOTADO(a): UNIDADE – EMEF “Maria Nazareth S. Lordello”
Endereço - Rua São João Evangelista, 501, Vila São José I - Fone: (19) - 3546-1167

Cordeirópolis, 21 de fevereiro de 2013

LOURDES AP. BOTEON PIO
Secretária Municipal de Educação

ATOS OFICIAIS  DO

SAAE

PORPORPORPORPORTTTTTARIA 442/2013  DE 30 DE JARIA 442/2013  DE 30 DE JARIA 442/2013  DE 30 DE JARIA 442/2013  DE 30 DE JARIA 442/2013  DE 30 DE JANEIRANEIRANEIRANEIRANEIRO DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013
Dispõe sobre a demissão compulsória de servidor lotado no emprego público de Operador de Eta – Quadro
de pessoal da Autarquia Municipal..

GIOVANE HENRIQUE GENEZELLI , Presidente Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Ar t. lº. Fica  a contar de 20 de fevereiro de 2013, demitido compulsoriamente o servidor Aldo Bianchi,
portador do RG: nº.16.885.856, lotado no emprego público de Operador de Eta – Quadro de Pessoal
Celetista Permanente  da Autarquia Municipal de Cordeirópolis, nos termos do § 1º, II do art. 40, da
Constituição Federal. De 05 de outubro de 1988.

Art.2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cordeirópolis, 30 de janeiro de 2013.

Giovane Henrique Genezelli
Presidente Executivo

Publicado no Paço da Autarquia, aos 30 de janeiro de 2013.

PORPORPORPORPORTTTTTARIA N°.445/2013   DE   07 DE FEVEREIRARIA N°.445/2013   DE   07 DE FEVEREIRARIA N°.445/2013   DE   07 DE FEVEREIRARIA N°.445/2013   DE   07 DE FEVEREIRARIA N°.445/2013   DE   07 DE FEVEREIRO DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013
Suspende o Contrato de Trabalho de servidor do Quadro de Pessoal da Autarquia, conforme especifica.

GIOVANE HENRIQUE GENEZELLI , Presidente Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso de sua atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei.

Considerando – o disposto no requerimento, datado em 03 fevereiro de 2013.

R E S O L V E :

Art. lº . - Fica a contar de 04 de fevereiro de 2013, suspenso pelo período de 04/02/2013 a 03/02/2014,
o Contrato de Trabalho, sem implicar em sua ruptura e sem remuneração, do servidor Sr. José Carlos Leão,
Rg. N°.6.567.035-8 – lotado no emprego público de Motorista do Quadro de Pessoal da Autarquia, regime
celetista, tudo de conformidade com o termo Bilateral de Suspensão temporária do Contrato de Trabalho,
firmado entre o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis e o servidor, qual passará a fazer
parte integrante  e inseparável desta Portaria.

Art. lº . Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos em 03 de fevereiro
de 2013.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis, aos 07 de fevereiro de 2013.

Giovane Henrique Genezelli
Presidente Executivo

Publicado no Paço da Autarquia em 07 de fevereiro de 2013.

PORPORPORPORPORTTTTTARIA 446/2013 DE 07 DE FEVEREIRARIA 446/2013 DE 07 DE FEVEREIRARIA 446/2013 DE 07 DE FEVEREIRARIA 446/2013 DE 07 DE FEVEREIRARIA 446/2013 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013
Admite servidor por concurso público, no emprego de Escriturário , do Quadro  de Pessoal da Autarquia,
na forma que especifica.

GIOVANE HENRIQUE GENEZELLI  Presidente Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando – o que dispõe o Edital de Concurso Público 001/2012 de 25/01/2012, levado a efeito
pela Autarquia, visando a contratação de servidores para Quadro de Pessoal Celetista, obedecido o que
preconiza o Artigo 6º que dá nova redação ao artigo 41 da Constituição Federal,

Considerando o seu resultado final divulgado através do Jornal “DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO”
e homologado em 02/04/2012.

R E S O L V E :

Art. lº . - Fica admitido a contar de 07/02/2013, por Concurso Público Edital 001/2012, de 25/01/2012,
o Senhor Alessandro Nardini, RG:26.874.867-6, cadastrado no PIS/PASEP sob nº. 1245945561, no
emprego público de Escriturário REF.05 (CH –40) da tabela 02, que em decorrência de ter sido aprovado,
classificando-se em segundo lugar, logrou assim habilitação no Concurso Público supra citado, para
ingresso no Quadro de Pessoal da Autarquia conforme Lei Complementar 142 de 30/04/2009.

Art. 2º.- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as eventuais disposições em
contrário.

Ar t. lº.Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis, em 07 de fevereiro de 2013.

Giovane Henrique Genezelli
Presidente Executivo

Publicado no Paço da Autarquia, em 07 de fevereiro de 2013.

PORPORPORPORPORTTTTTARIA 447/2013 DE 13 DE FEVEREIRARIA 447/2013 DE 13 DE FEVEREIRARIA 447/2013 DE 13 DE FEVEREIRARIA 447/2013 DE 13 DE FEVEREIRARIA 447/2013 DE 13 DE FEVEREIRO DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013O DE 2013
Admite servidor por concurso público, no emprego de Leiturista , do Quadro  de Pessoal da Autarquia, na
forma que especifica.

GIOVANE HENRIQUE GENEZELLI  Presidente Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Cordeirópolis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando – o que dispõe o Edital de Concurso Público 001/2012 de 25/01/2012, levado a efeito
pela Autarquia, visando a contratação de servidores para Quadro de Pessoal Celetista, obedecido o que
preconiza o Artigo 6º que dá nova redação ao artigo 41 da Constituição Federal,

Considerando o seu resultado final divulgado através do Jornal “DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO”
e homologado em 02/04/2012.

R E S O L V E :

Art. lº . - Fica admitido a contar de 14/02/2013, por Concurso Público Edital 001/2012, de 25/01/2012,
o Senhor Luiz Antonio Starberg, RG-18.130.065, cadastrado no PIS/PASEP sob nº. 12186807566, no
emprego público de Leiturista REF.04 (CH –40) da tabela 02, que em decorrência de ter sido aprovado,
classificando-se em quinto lugar, logrou assim habilitação no Concurso Público supra citado, para ingresso
no Quadro de Pessoal da Autarquia conforme Lei Complementar 142 de 30/04/2009.

Art. 2º.- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as eventuais disposições em
contrário.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cordeirópolis, em 13 de fevereiro de 2013.

Giovane Henrique Genezelli
Presidente Executivo

Publicado no Paço da Autarquia, em 13 de fevereiro de 2013.

1010101010



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

JUSTIÇA ELEITJUSTIÇA ELEITJUSTIÇA ELEITJUSTIÇA ELEITJUSTIÇA ELEITORAL DO ESTORAL DO ESTORAL DO ESTORAL DO ESTORAL DO ESTADO DE SÃO PADO DE SÃO PADO DE SÃO PADO DE SÃO PADO DE SÃO PAAAAAULULULULULOOOOO
JUÍZO DJUÍZO DJUÍZO DJUÍZO DJUÍZO DA 243ª ZONA 243ª ZONA 243ª ZONA 243ª ZONA 243ª ZONA ELEITA ELEITA ELEITA ELEITA ELEITORAL - CORDEIRÓPOLISORAL - CORDEIRÓPOLISORAL - CORDEIRÓPOLISORAL - CORDEIRÓPOLISORAL - CORDEIRÓPOLIS

E D I T A LE D I T A LE D I T A LE D I T A LE D I T A L

O Excelentíssimo Senhor Dr. MARSHAL  RODRIGUES GONÇALVES, MM. Juiz Eleitoral da
243ª ZE/Cordeirópolis, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA , a todos quantos o
presente edital virem ou dele tiverem ciência, relação, que ficará disponível em cartório, contendo os
nomes e os números de inscrição de eleitores que deixaram de votar nas três últimas eleições, para
conhecimento dos interessados cujas inscrições deverão ser canceladas por força do disposto nos arts. 7º,
§ 3º, e 71, V, do Código Eleitoral.

Pelo presente, ficam os referidos eleitores cientificados de que o não comparecimento ao cartório

eleitoral, para comprovação do exercício do voto, do pagamento da(s) multa(s) correspondente(s) ou de
justificação de ausência, no prazo de 60 (sessenta) dias, a contar do dia 25.2.2013, implicará o cancelamento
automático das inscrições, nos termos dos §§ 6º a 8º do art. 80 da Res.-TSE 21.538, de 14.10.2003.

E para que se lhe dê ampla divulgação, inclusive nos meios de comunicação existentes nas localidades
abrangidas pela zona eleitoral, determinou o Excelentíssimo Senhor Juiz Eleitoral fosse afixado o presente
edital no local de costume.

Expedido nesta cidade de Cordeirópolis, aos 20 dias do mês de fevereiro do ano de 2013. Eu, __________,
Fernanda Cristina Rocha, chefe de cartório, preparei e conferi o presente edital, que é subscrito pelo MM.
Juiz Eleitoral, Dr. MARSHAL  RODRIGUES GONÇALVES.

MARSHAL  RODRIGUES GONÇALVES
Juiz Eleitoral da 243ª ZE/Cordeirópolis

C O M U N I C A D O

M I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  D A  D E F E S AA  D E F E S AA  D E F E S AA  D E F E S AA  D E F E S A
E X É RE X É RE X É RE X É RE X É R C I TC I TC I TC I TC I T O  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I R OOOOO

CMSE - 2a RM - 14a CSM
7a Delegacia de Serviço Militar

A Junta de Serviço Militar, solicita o comparecimento dos cidadãos abaixo relacionados, para tratarem de assuntos
de seus interesses:-

E L C I O  F R A N C I S C O  D E  P A D U A
F E L I P E  A U G U S T O  F E R R E I R A
G U S TAV O  G A L D I N O  V I A N A
J E A N  C A R L O S  D O S  S A N T O S
J O S É  R I C A R D O  H E N R I Q U E  M A R I A N O
J O S É  R U B E N S  D A S I L VA
L U A N  P A B L O  M A R Q U E S  D U T R A
L U C A S  F E R N A N D O  Z A N Ã O

Már cia Ap. Fernandes Lucke
Secretária da JSM/045

L U C A S  R O G E R I O  TAV A R E S  A S C E N C I O
L U I Z  A N T O N I O  D A  C R U Z  S A N T ‘ A N N A
M A T H E U S  C O S TA  N E RY  R O D R I G U E S
O T AV I O  D A  S I L VA  D E  J E S U S  J U N I O R
PA U L O  R I C A R D O  P E R E I R A
PA U L O  T A D E U  M A T H E U S  J U N I O R
R O D R I G O  D A S  N E V E S

M I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  DM I N I S T É R I O  D A  D E F E S AA  D E F E S AA  D E F E S AA  D E F E S AA  D E F E S A
E X É RE X É RE X É RE X É RE X É R C I TC I TC I TC I TC I T O  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I RO  B R A S I L E I R OOOOO

CMSE - 2a RM - 14a CSM
7a Delegacia de Serviço Militar

AAAAATENÇÃO JOTENÇÃO JOTENÇÃO JOTENÇÃO JOTENÇÃO JOVENS DVENS DVENS DVENS DVENS DA CLASSE DE 1995A CLASSE DE 1995A CLASSE DE 1995A CLASSE DE 1995A CLASSE DE 1995

OS JOVENS QUE NASCERAM NO ANO DE 1995  DEVEM COMPARECER A JUNTA DE SERVIÇO MILITAR PARA

CUMPRIMENTO DO DEVER DE ALISTAMENTO MILITAR.

AQUELES QUE NÃO SE ALISTAREM NO PRAZO  02 DE JANEIRO A 28 DE JUNHO DE 2013, FICAM SUJEITOS

AS PENALIDADES  PREVISTAS NA LEI QUE REGULAMENTA O SERVIÇO MILITAR.

QUAISQUER OUTRAS INFORMAÇÕES PODERÃO SER SOLICITADAS A  JUNTA DE SERVIÇO MILIT AR,

LOCALIZADA    À   PRAÇA  FRANCISCO  ORLANDO  STOCCO,   Nº 35,  CENTRO   (PREFEITURA MUNICIPAL).

Már cia Ap. Fernandes Lucke
Secretária da JSM/045

11



Quarta-feira, 27 de fevereiro de 2013

1212121212


